

سلامت روان ایجاد می کند در کنار این موضوع از گروه های هنری دعوت شود و اوقات فراغت شهروندان در فضای کنترل شده و معتبر بگذرد.

ورود به مسائل فرهنگی خانواده ها در سال جدید

حجت کاظمی، رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر در این رابطه بیان کرد: در بحث فعالیت های فرهنگی شورا و شهرداری از زمان شروع شورای شهر پیگیر بودیم اما متأسفانه بودجه فرهنگی برای سال جدید در نظر گرفته نشده بود.

او در ادامه افزود: تنها کاری که توانستیم انجام بدهیم چند مراسم در شکل های مختلف برگزار شد و در بحث مسایل فرهنگی در بودجه سال ۱۴۰۱ ردیف تعریف شود و طبق آن کارهایی از سوی شورا و شهرداری انجام شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر اضافه کرد: در بحث های فرهنگی ما حمایت خانواده (بانوان)، سبک اسلامی و ترویج ایرانی) را در نظر داریم که در سال ۱۴۰۱ با مشخص شدن بودجه اقدام به برنامه ریزی کردیم.

کاظمی در پاسخ به این سوال که آیا شورای شهر و شهرداری در زمینه فرهنگی پیش خاصی انجام دادند، گفت: در بحث فرهنگی ما مختلف حضور پیدا کردیم و بررسی ها را انجام دادیم که در حوزه های فرهنگی و... طبق مشکلات خودشان به صورت محله ای فعالیت کنیم چون هر محله یک سری مشکلات خاص فرهنگی، اقتصادی و... دارد. کاظمی عضو شورای شهر سیرجان اضافه کرد: امیدوارم با شروع سال جدید در زمینه فرهنگی و حمایت خانواده و ترویج سبک زندگی اسلامی، مشکلات فرهنگی هر منطقه ورد می کنیم و استفاده از متخصصان و مشاوران مختلف اقدام به فعالیت می کنیم.

به روز کرد و موجب پویایی فرهنگی سیرجان شد. نقش شهرداری در حوزه خانواده فراتر از خیلی از سازمان هاست.

مسعود محمودآبادی، روانشناس با توجه به اهمیت نشاط اجتماعی در جامعه بیان داشت: شهرداری ها به خاطر پتانسل و امکاناتی که در سطح شهر در اختیار دارند، از نظر شادابی محیط فیزیکی و سیمای، منظر تا برگزاری کارگاه ها و سمینارهای آموزشی نقش بسزا و ارزشمندی در سلامت روان جامعه می توانند ایفا کنند.

او در ادامه افزود: طراحی مبلمان شهری، نمای ساختمان ها، آسفالت معابر، فضای سبز، محیط های تفریح، ترافیک و ... همه در سلامت روان شهروندان تاثیر دارد، به طور مثال؛ اگر شهرداری بتواند به هر شکلی که ترافیک را در سطح شهر کنترل کند و شهروندان بدون هیچ دغدغه ای بتوانند مسیری را که می خواهند طی کنند، قطعا خیلی از تنش ها در جامعه کم می شود.

این روانشناس با اشاره به وظیفه دیگر شهرداری در ایجاد فرهنگسراها و کتابخانه های سطح شهر بیان کرد: در شهر ما چند سالی است که فرهنگسرا در حوزه های فرهنگی و آموزشی فعالیت هایی را انجام می دهد، اما در کنار این ها باید در بحث های آموزشی و ایجاد کتابخانه ها، سالن های مناسب ورزشی، ایجاد فضای سبز و... می تواند نقشی فراتر از خیلی از سازمان ها در فرهنگ داشته باشد.

محمودآبادی ادامه داد: شهرداری باید در پارک ها زمینه های مختلفی برای گذراندن اوقات فراغت شهروندان فراهم کند، به طور مثال؛ در گوشه پارک ها محیطی را ایجاد کند و از کارشناسان و اساتید جلسات و سمینارهای مختلف فرهنگی برگزار کنند و این موضوع قطعا تغییر در حوزه

